
2023 年 4 月吉日 

お取引様各位 

多田国際社会保険労務士法人 

代表社員 多田智子 

 

クールビズ実施のお知らせ 

 

 弊社では、本年度も地球温暖化防止および省エネルギー対策の一環として「クールビズ」

を実施致します。 

 実施期間中、事務所内の適正な室温管理及び軽装化（ノーネクタイ・ノージャケット）に

取り組んで参ります。 

お客様、お取引様各位におかれましても、趣旨をご理解の上、ご協力いただきますよう宜

しくお願い申し上げます。 

 

記 

１．実施期間 

2023 年 5 月 1 日～2023 年 10 月 31 日 

 

２．実施内容 

① 事務所内の適正な室温管理をいたします。 

② 服装は軽装といたします。 

 

 

以上 

 

 


